

**El-Jensen A/S**

**Tangmosevej 111**

**4600 Køge**

**(CVR-nr. 13 68 72 77)**

**Årsrapport for 2019**

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2020

---

Michael Hartvig Jensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>7</b>
<b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>8</b>
Resultatopgørelse	<b>12</b>
Balance	<b>13</b>
Noter	<b>15</b>

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	EI-Jensen A/S Tangmosevej 111 4600 Køge
	CVR-nr.: 13 68 72 77
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
<b>Bestyrelse</b>	Søren Storgaard, formand Michael Hartvig Jensen Casper Lærkegård Hartvig Jensen
<b>Direktion</b>	Michael Hartvig Jensen
<b>Revisor</b>	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge <a href="http://www.addere.dk">www.addere.dk</a>

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udførelse af el- og installationsarbejder.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.750.952. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af coronavirussen i Danmark og i resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.617.331</b>	<b>7.800.660</b>
1 Personaleomkostninger	-7.143.888	-6.391.239
Af- og nedskrivninger	-161.520	-164.281
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.311.923</b>	<b>1.245.140</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	25.458
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-7.775	0
Andre finansielle omkostninger	-15.056	-8.178
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.289.092</b>	<b>1.262.420</b>
2 Skat af årets resultat	-538.140	-300.293
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.750.952</b>	<b>962.127</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Overført resultat	250.952	-37.873
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>1.750.952</b>	<b>962.127</b>

## Balance pr. 31. december

## AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	419.656	517.243
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>419.656</b>	<b>517.243</b>
Værdipapirer	110.000	110.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>110.000</b>	<b>110.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>529.656</b>	<b>627.243</b>
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	150.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>100.000</b>	<b>150.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.700.056	3.991.940
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.667	53.335
Periodeafgrænsningsposter	0	5.180
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>5.702.723</b>	<b>4.050.455</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.048.460</b>	<b>390.475</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>6.851.183</b>	<b>4.590.930</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>7.380.839</b>	<b>5.218.173</b>

## Balance pr. 31. december

## PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	400.000	125.000
Overført resultat	1.063.465	1.087.513
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>2.963.465</u></b>	<b><u>2.212.513</u></b>
Udskudt skat	21.537	29.003
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b><u>21.537</u></b>	<b><u>29.003</u></b>
Anden gæld	178.811	0
<b>3 Langfristet gæld i alt</b>	<b><u>178.811</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	985.149	1.362.354
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000.046	250.000
Anden gæld	2.231.831	1.364.303
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>4.217.026</u></b>	<b><u>2.976.657</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>4.395.837</u></b>	<b><u>2.976.657</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>7.380.839</u></b>	<b><u>5.218.173</u></b>
<b>4 Eventualposter</b>		

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	6.123.128	5.408.564
Pensioner	674.565	670.792
Andre udgifter til social sikring	346.195	311.883
	<b>7.143.888</b>	<b>6.391.239</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	14	14
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	545.606	291.781
Årets regulering af udskudt skat	-7.466	8.512
	<b>538.140</b>	<b>300.293</b>
<b>3 Langfristet gæld</b>		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		
<b>4 Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har afgivet arbejdsgarantier i forbindelse med udførte entrepriser for t.kr. 102		
<b>Leasingforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i 1-3 år, forpligtelse, t.kr.	636	



<u>Note</u>	2019	2018
	kr.	kr.
<b>Sambeskatning</b>		

El-Jensen A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for El-Jensen Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Storgaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-232437477820

IP: 185.157.xxx.xxx

2020-05-11 18:36:25Z

NEM ID 

## Casper Lærkegård Hartvig Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-431933897563

IP: 83.89.xxx.xxx

2020-05-12 15:53:22Z

NEM ID 

## Michael Hartvig Jensen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-629939503672

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-05-14 03:22:52Z

NEM ID 

## Michael Hartvig Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-629939503672

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-05-14 03:22:52Z

NEM ID 

## Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-05-14 06:57:40Z

NEM ID 

## Michael Hartvig Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-629939503672

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-05-14 07:48:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PIEZ2-G3775-P435L-V44N-A1DLO-N651F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>